
ZARZĄDZENIE NR 18/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 289.130,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 289.130,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 157 000,00 0,00 157 000,00 

 63095  Pozostała działalność 157 000,00 0,00 157 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -1 200,00 36 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 200,00 4 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 794 900,00 0,00 794 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 787 900,00 -2 000,00 785 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 3 300,00 63 300,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 -5 300,00 194 700,00 
 75495  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 562 182,90 0,00 35 562 182,90 
 80101  Szkoły podstawowe 22 388 175,10 0,00 22 388 175,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 000,00 200 000,00 2 730 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 650 000,00 -200 000,00 10 450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 216 000,00 0,00 5 216 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 025,60 -2 630,00 31 395,60 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 630,00 2 630,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 089 014,36 0,00 5 089 014,36 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 931 700,00 0,00 1 931 700,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 -80 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 80 000,00 335 000,00 

Razem: 98 241 051,01 0,00 98 241 051,01 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19182086-FDAF-4751-B5E3-608ABF9BD0D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


